- ۱۰- اراحة الصدور و آيه السرور راوندی؛ محمد بن علی بن سلیمان؛ چاپ اوقاف گیب؛ ۱۹۲۱م
- ۱۱- ریاض العلماء؛ میرزا عبدالله افندی؛ قم: خیام، ۱۴۰۱
- ۱۲- شذرات الذهب فی اخبار من ذهب، ابن عماد حنبلی، بیروت: ۱۹۷۹/۱۳۹۹م
- ۱۳- شرح نهج البلاغه؛ ابن ابی الحدید، تصحیح عبدالکریم فخری؛ بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۹۹۷/۱۴۱۸م
- ۱۴- طبقات اعلام الشیعه؛ آقا بزرگ تهرانی؛ تهران: مؤسسه انتشارات چاپ، ۱۳۷۲
- ۱۵- فجر الاسلام؛ احمد امین مصری؛ مکتبه النهضة المصریه، بی تا
- ۱۶- فهرست کتابخانه مدرسه عالی سپهسالار؛ ابن یوسف شیرازی؛ تهران: دانشگاه تهران، ۱۹۷۷م
- ۱۷- کشف الحجب و الاستار؛ اعجاز حسین کنتوری؛ قم: کتابخانه آیت الله